
 
PR23_F145_W3                                                                                                                                                                                                                  PP6 

 
 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy  
1, 2, 3, 8 / odrzuceniu ofert 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie pozostałych grup nastąpi 
w późniejszym terminie. 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 19.01.2024 r.  
 
Zdjęto………………………… 
  
1. Zamawiający: 
Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-295,  
              (52) 36-55-352, 
Faks :     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie: przetargu nieograniczonego na: 
Dostawa asortymentu stosowanego w położnictwie, NZZ/37/P/23 

 
33140000-3 

 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa asortymentu stosowanego w położnictwie w zakresie następujących grup: 
Grupa 1 – Serwety włókninowe CPV: 33140000-3 
Grupa 2 – Zestawy do porodu CPV: 33141620-2; 33140000-3 
Grupa 3 – Zestawy do cięcia cesarskiego CPV: 33141620-2; 33140000-3 
Grupa 4 – Osłona na uchwyt do lampy operacyjnej CPV: 33140000-3  
Grupa 5 – Fartuchy chirurgiczne CPV: 33199000-1 
Grupa 6 – Samoprzylepny organizator do mocowania przewodów i drenów CPV: 33140000-3 
Grupa 7 – Komplety chirurgiczne CPV: 39518000-6 
Grupa 8 – Komplety chirurgiczne CPV: 39518000-6 
Grupa 9 – Fartuchy higieniczne CPV: 33199000-1 
Grupa 10 – Ręczniki celulozowe CPV: 39514100-9 
Grupa 11 – Podkłady na fotel ginekologiczny CPV: 34947100-8 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r.           
poz. 2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty/odrzuceniu oferty  
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie grupy  1, 2, 3, 8 

 
Grupa 1 
Oferta nr 2: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   
Grupa 2 
Oferta nr 2: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   
Grupa 3 
Oferta nr 2: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   
Grupa 8 
Oferta nr 2: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   
 
Poniższe uzasadnienie dotyczy wszystkich wyżej wymienionych grup.  
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.                     
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. 
Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
4.Cena wybranej oferty 
Grupa 1:      6 804,00 złotych brutto  
Grupa 2: 117 290,16 złotych brutto 
Grupa 3: 300 574,80 złotych brutto  
Grupa 8:   77 253,48 złotych brutto 
 



2 
 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
Nr  

grupy 
 

Numer oferty/ 
nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
60%  

 
Liczba pkt. / % w kryterium: 

Termin dostaw bieżących      
waga kryterium – 40%  

 
Razem pkt. / % 

1 Oferta nr 2:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   

60,00 40,00 100,00 
 

 
Nr  

grupy 
 

Numer oferty/ 
nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
60%  

 
Liczba pkt. / % w kryterium: 

Termin dostaw bieżących      
waga kryterium – 40%  

 
Razem pkt. / % 

2 Oferta nr 2:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   

60,00 40,00 100,00 
 

 
 

Nr  
grupy 

 
Numer oferty/ 

nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
60%  

 
Liczba pkt. / % w kryterium: 

Termin dostaw bieżących      
waga kryterium – 40%  

 
Razem pkt. / % 

3 Oferta nr 2:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   

60,00 40,00 100,00 
 

 Oferta nr 4 
Fapomed Polska Sp. z o.o.  
ul. Okopowa 47/53, 01-059 Warszawa   

49,23 40,00 89,23 

 
Nr  

grupy 
 

Numer oferty/ 
nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
60%  

 
Liczba pkt. / % w kryterium: 

Termin dostaw bieżących      
waga kryterium – 40%  

 
Razem pkt. / % 

8 Oferta nr 2:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   

60,00 40,00 100,00 
 

 
6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 
19.01.2024 r.  
Oferta 3: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka komandytowa   
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie przepisu art. 226  ust.1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 
września 2019 r. – jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia – dotyczy grupy 1. 
Grupa 1 
Wykonawca zaoferował w zakresie Grupa 1 – Serwety wykonane z włókniny podfoliowanej  
W toku postępowania Zamawiający udzielił wyjaśnień do SWZ. 
W odpowiedzi udzielonej w dniu 09.11.2023 r. na pytanie nr 16 Zamawiający nie dopuścił możliwości zaoferowana serwet 
włókninowych wykonanych z włókniny podfoliowanej.  
Wykonawca zaoferował w zakresie Grupa 1 – Serwety z materiału dwuwarstwowego o gramaturze 40g/m2 
W toku postępowania Zamawiający udzielił wyjaśnień do SWZ. 
W odpowiedzi udzielonej w dniu 09.11.2023 r. na pytanie nr 1 Zamawiający dopuścił jedynie możliwość zaoferowana serwet 
włókninowych o gramaturze 60g/m2 
W związku z powyższym Zamawiający zmuszony był odrzucić ofertę Wykonawcy gdyż jej treść niezgodna jest warunkami 
zamówienia. 
7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 
Nie dotyczy  
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 
w zakresie grupy 2 i 8 nie wcześniej niż w dniu 24.01.2024  roku. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w 
zakresie grupy 1 i 3 nie wcześniej niż w dniu 30.01.2024  roku. 
 

 
Zamawiający  


